
 
 

LIETUVOS TŪKSTANTMEČIO KNYGŲ KELIAS PER LIETUVĄ 

IŠKILMINGO LEIDINIŲ DOVANOJIMO – PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS 

 
2010 m. rugpjūčio 4 d. 

Vilnius 
 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą rengėja „Versmės“ leidykla perdavė Ignalinos rajono Ceikinių bendruomenei šias knygų 
dovanotojų, akte parašytų greta jų dovanotų leidinių pavadinimų ir įrašytų tų leidinių tituliniuose puslapiuose, Lietuvos Tūkstantmečio proga 
dovanotas knygas ir kitus leidinius: 
 
„Lietuvos valsčių” serijos Baltoji knyga „Ceikiniai” // „Versmės“ leidykla 
„Lietuvos valsčių“ serijos monografija Gruzdžiai I // „Versmės“ leidykla 
Aloyzas Stonkus. Sugrįžimai // „Versmės“ leidykla 
Vilniaus įkvėpti: esė ir apsakymai // VšĮ „Vilnius – Europos kultūros sostinė 2009”, (3 egz.) 
Robert Sebastian. Naujieji gydytojai // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Sibylle Mulot. Fabrikantai: romanas apie šeimą // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Hartm ut Lange. Styginių kvartetas // Leidykla „Mintis” (leidyklos direktorius Leonardas Armonas) 
Jonas Jakas. Nužmoginimo byla: tikra gyvenimo istorija // Joana Jakienė, knygą dovanoja savo ir savo velionio vyro – knygų autoriaus – vardu  
Vladas Terleckas. Lietuvos istorijos klastojimo ir niekinimo iššūkiai // Petras Jonušas, vilnietis verslininkas, „Versmės“ leidyklos vadovas 
Dabartinės lietuvių kalbos žodynas, 1954 m. // Eduardas Jonušas, vilnietis rašytojas  
Antanas Sutkus. Lietuva iš paukščio skrydžio. Foto albumas // Gintautas Ciūnys, vilnietis verslininkas, kraujo donorystės propaguotojas, pats davęs 
kraujo daugiau kaip 20 kartų 
Janina Bagdonienė. Matematika 9 // Egidijus Vareikis, LR Seimo narys 
Vaidotas Mockus, Petrė Grebeničenkaitė, Vincas Tamašauskas, Irena Baranauskaitė. Mokyklinės matematikos teminio kartojimo užduotys, 
atitinkančios brandos egzamino programą // Egidijus Vareikis 
Linas Broga. Atminimo knyga // Romana Brogienė, vilnietė, filologė lituanistė 
Pascal Haegel. Visa gydantis gailestingumas // VšĮ „Bernardinai.lt” 
Tadas Dambrauskas. Foto konkursas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Nemunas man. Sud. Zenonas Kamarūnas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Dangirutė Stonienė. Noriu širdimi kalbėti // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Stanislovas Buchaveckas. Šalčios žemė // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Jūratė Baltušnikienė - Jakimavičiūtė. Tėviškės šauksmas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Algimantas Mačiulis. Architektūra // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Kazys Šešelgis. Gatviniai ir vienkieminiai Aukštaitijos kaimai //  Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Lietuvos mokykla ir pedagoginė mintis. Sud. Magdalena Karčiauskienė // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Valdas Pruskus. Socialinė katalikybė tarpukario Lietuvoje // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Bibliofilai apie asmenines bibliotekas. Sud. Domas Kaunas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Lian Hearn. Ir žolė bus jam priegalvis // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Nijolė Tumėnienė, Vincas Grybas. Gyvenimo ir kūrybos drama // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Antanas Tyla. Lietuva prie vasario 16-osios slenksčio // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Adolfas Tautavičius. Vidurinis geležies amžius Lietuvoje // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Vladas Bulavas. Idėjos virsta tikrove // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Valerija Vaitkevičiūtė. Bendrinės lietuvių kalbos priegaidės // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Vaclovas Ščemeliovas. Prof. Kazys Sleževičius // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Vilius Stakėnas. Lietuviški metai // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Nijolė Lukšionytė – Tolvaišienė. Gubernijos laikotarpis Kauno architektūroje // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka  
Vilnius kaip dailės mokymo ir sklaidos centras. Sud. Vidmantas Jankauskas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Antanas Kulakauskas. Kova už valstiečių sielas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Povilas Januševičius. Visokių atsitikimų sąraza: 1895 – 1898. Sud. Vilma Žaltauskaitė // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Sandro Veronesi. Ramus chaosas // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Mitch Albom. Dar bent vieną kartą // Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 
Adolfas Starkšys. Ražienų šalnos // Eva Ščupak ir Dovydas Ščupakas, vilniečiai gydytojai 
Saulius Tomas Kondrotas. Ir apsiniauks žvelgiantys pro langą // Andrius Biziulevičius, vilnietis, UAB „ Dovanų idėjos” direktorius 
Lietuva 1009-2009. Plakatas (su oficialiu Lietuvos Tūkstantmečio minėjimo ženklu Kvedlinburgo analų teksto, kuriame pirmą kartą 1009 m. 
kovo 9 d. paminėta Lietuva, faksimilės fone) // Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos 
Priedai: Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą knygų puslapių skirtukai (100 vnt.) // „Versmės“ leidykla 
 
 
 

Iš viso padovanoti 42 leidiniai, jų bendra vertė yra apie 600 Lt 
307 rinkinys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visi dovanojami leidiniai paženklinti knygų dovanotojų lipdukais ir šiuo 
Lietuvos Tūkstantmečio knygų kelio per Lietuvą spaudu 

 
 
 
 
 


